PAGINA 1

ANO Vº - Nº 289–SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUARTA-FEIRA 10 DE JULHO DE 2019

SUMÁRIO

Edital N° 289/2019........................................................................................01/01
____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EDITAL  Nº 289/2019

EDITAL  Nº 289/2019 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MA-

TEUS DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, torna público a

EXONERAÇÃO A PEDIDO do(a) servidor(a) GERALDO MACHADO

DA SILVA, do cargo efetivo de VIGIA, Lotado na Secretaria Municipal

de Assistência Social/CRAS, com fulcro na lei 002/91 de 21 de junho de

1991. Gabinete do Prefeito do Município de São Mateus do Maranhão,
Estado Maranhão, em 10 de julho de 2019.

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EDITAL  Nº 289/2019

EDITAL  Nº 289/2019 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MA-
TEUS DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, torna público a

EXONERAÇÃO A PEDIDO do(a) servidor(a) HELAINE SILVA DE

SOUSA, do cargo efetivo de AOSD, Lotado na Secretaria Municipal de
Saúde/PSHM, com fulcro na lei 002/91 de 21 de junho de 1991.  Gabine-

te do Prefeito do Município de São Mateus do Maranhão, Estado Mara-

nhão, em 10 de julho de 2019
____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EDITAL  Nº 289/2019

EDITAL  Nº 289/2019 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MA-

TEUS DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, torna público a

EXONERAÇÃO A PEDIDO do(a) servidor(a) JACIARA RIBEIRO DA

SILVA, do cargo efetivo de AOSD, Lotado na Secretaria Municipal de
Saúde/PSHM, com fulcro na lei 002/91 de 21 de junho de 1991.  Gabine-

te do Prefeito do Município de São Mateus do Maranhão, Estado Mara-

nhão, em 10 de julho de 2019.

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO